
 
      

 

 

ПЕРЕГОНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ГОЛОВАНІВСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я          

 ​від 28 травня 2024 року                                                                              №45 

Про затвердження Плану заходів​
щодо складання прогнозу бюджету​
Перегонівської сільської територіальної​
громади на 2025-2027 роки 
 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26, частини 1 статті 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 751 Бюджетного 
кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від 31 травня 2019 року 
№ 228 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо підготовки та 
затвердження Бюджетного регламенту проходження бюджетного процесу на 
місцевому рівні», рішення 8 сесії Перегонівської сільської ради 8 скликання від 
29.06.2021 року №216 «Про затвердження Бюджетного регламенту 
Перегонівської сільської ради» та з метою забезпечення складання прогнозу 
бюджету Перегонівської сільської територіальної громади на 2025-2027 роки, 
виконавчий комітет сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити План заходів щодо складання прогнозу бюджету Перегонівської 
сільської територіальної громади на 2025-2027 роки (далі-План заходів) згідно 
додатку.​
2. Керівникам структурних підрозділів та виконавчих органів сільської ради, 
розпорядникам бюджетних коштів забезпечити виконання Плану заходів.​
3. Головному управлінню ДПС у Кіровоградській області у межах повноважень 
забезпечити виконання Плану заходів та надання до фінансового відділу 
сільської ради прогнозних обсягів доходів бюджету на середньостроковий 
період до 22 червня 2024 року. 
4. Організацію за виконанням цього рішення покласти на начальника 
фінансового відділу сільської ради Феняк В.О. 

5. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою. 

 

Сільський  голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Володимир 
КОЗАК 



​     

Додаток  
до рішення виконавчого комітету 
від 28 травня 2024 року №45 

          
План заходів 

щодо складання прогнозу бюджету Перегонівської сільської 
територіальної громади на 2025-2027 роки 

 
№ 
з/
п 

Зміст заходів 
Термін 

виконанн
я 

 
Відповідальні за виконання 

 
1.​ Здійснення аналізу 

вико-нання бюджету 
Перегонівської сільської 
територіальної громади у 
2023 році та за І квартал 
2024 року, виявлення 
тенденцій у виконанні 
дохідної та видаткової 
частин бюджету 

До 03 
червня 
2024 року 

Фінансовий відділ сільської 
ради 

2.​ Доведення до головних 
розпорядників бюджетних 
коштів листа Міністерства 
фінансів України,  щодо 
основних організаційних 
засад процесу підготовки 
пропозицій до прогнозу 
бюджету на два наступні за 
плановим бюджетні періоди 

Після 
прийняття 
бюджетної 
резолюції 
на 
2025-2027 
роки 

Фінансовий відділ сільської 
ради 

3.​ Підготовка та подання 
фінансовому відділу 
сільської ради  разом з 
поясненнями (зокрема в 
частині фіскальних ризиків у 
майбутніх періодах) 
прогноз-них обсягів доходів 
бюджету на 
середньостроковий період 
відповідно до типової форми 
прогнозу бюджету 
Перегонівської сільської 
територіальної громади 

До 21 
червня 
2024 року 

ГУ ДПС у 
Кіровоградській області (за 
згодою), відділ з питань 
комунальної власності, 
житлово-комунального 
господарства, земельних 
відносин, благоустрою та 
охорони навколишнього 
середовища; 
 
 
 



4.​ Прогнозування обсягів 
доходів, визначення обсягів 
фінансування, повернення 
кредитів до бюджету та 
орієнтовних граничних 
показників видатків та 
надання кредитів з бюджету 
Перегонівської сільської 
територіальної громади на 
середньостроковий період  
на підставі прогнозу 
еконо-мічного і соціального 
роз-витку України та 
території, аналізу виконання 
бюджету Перегонівської 
сільської територіальної 
громади в попередніх та 
поточному бюджетних 
періодах 

До 27 
червня 
2024 року  

Фінансовий відділ сільської 
ради 

5.​ Підготовка та внесення змін 
до показників прогнозу 
бюджету Перегонівської 
сільської територіальної 
громади на 2025-2027 роки 
на підставі інформації, 
визначеної відповідно до 
пункту 5 

До 03 
липня 2024 
року 

Фінансовий відділ сільської 
ради 

6.​ Розроблення та доведення до 
головних розпорядників 
бюджетних коштів форм 
бюджетних пропозицій, 
інструкції щодо складання 
прогнозу бюджету 
Перегонівської сільської 
терито-ріальної громади на 
2025-2027 роки та 
орієнтовних граничних 
показників видатків та 
надання кредитів з бюджету 
Перегонівської сільської 
територіальної громади на 
2025-2027 роки 

До 11 
липня 2024 
року 

Фінансовий відділ сільської 
ради 

7.​ Надання фінансовому 
відділу сільської ради 
бюджетних пропозицій на 

До 17 
липня  
2024 року 

Головні розпорядники 
бюджетних коштів  



2025-2027 роки разом з 
пояснювальною запискою 

8.​ Здійснення аналізу поданих 
головними розпорядниками 
бюджетних коштів 
бюджет-них пропозицій до 
прогнозу бюджету 
Перегонівської сільської 
територіальної громади на 
2025-2027 роки на 
відповідність доведеним 
орієнтовним граничним 
показникам видатків 
бюджету та надання кредитів 
з бюджету Перегонівської 
сільської територіальної 
громади і вимогам доведеної 
Інструкції 

До 22 
липня 
2024 року 

Фінансовий відділ сільської 
ради  

9.​ Проведення погоджувальних 
нарад з головними 
розпорядниками бюджетних 
коштів щодо узгодження 
показників прогнозу 
бюджету Перегонівської 
сільської територіальної 
громади 

24-31 
липня 
2024 року 

Фінансовий відділ сільської 
ради, головні розпорядники 
бюджетних коштів 

10.​ Доопрацювання прогнозу 
бюджету Перегонівської 
сільської територіальної 
громади за результатами 
проведених погоджувальних 
нарад та інформації, 
отриманої від головних 
розпорядників бюджетних 
коштів  

До 07 
серпня 
2024 року 

Фінансовий відділ сільської 
ради 

11.​ Подання прогнозу 
Перегонівської сільської 
територіальної громади на 
2025-2027 роки до 
виконавчого комітету 
сільської ради 

До 15 
серпня 
2024 року 

Фінансовий відділ сільської 
ради 

12.​ Розгляд та схвалення 
прогнозу Перегонівської 
сільської територіальної 
громади на 2025-2027 роки 

До 28 
серпня 
2024 року 

Виконавчий комітет сільської 
ради 



13.​ Подання прогнозу бюджету 
Перегонівської сільської 
територіальної громади на 
2025-2027 роки разом із 
фінансово-економічним 
обґрунтуванням до сільської 
ради для розгляду на сесії 
сільської ради 

До 03 
вересня 
2024 року 

Фінансовий відділ сільської 
ради 

14.​ Супровід розгляду питання 
щодо прогнозу бюджету 
Перегонівської сільської 
територіальної громади на 
2025-2027 роки постійними 
комісіями сільської ради та 
на пленарному засіданні 
сільської ради в порядку, 
визначеному радою 

Жовтень 
2024 року 
відповідно 
до 
Регла-мент
у ради 

Депутати сільської ради, 
головні розпорядники 
бюджетних коштів одержувачі 
бюджетних коштів, 
представники громадськості 

 
 
 
Керуючий справами(секретар) 
 виконавчого комітету                                                                  Ліна  СВИД 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
                      ​ ​                            
                                                                                                      
 

 
№
№ 
  з/п 

                              
                          З  М  І  С  Т 
 
 

 
Дата та 
номер 
рішення 

 
 
сторінк
а 

1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 
5. 
 
 
 
 
 
 
6. 
 
 
 

Про підсумки роботи господарського 
комплексу в осінньо-зимовий період 
2023/2024 та заходи щодо підготовки до 
нового опалювального сезону 
2024/2025. 
 
Про переліки відомостей службової та 
конфіденційної інформації у новій 
редакції. 

 
Про погодження проведення заходів до 
Дня захисту дітей на території 
Перегонівської сільської радив умовах 
воєнного стану. 
 
Про затвердження Положення про 
Перегонівську субланку Голованівської     
районної ланки  територіальної 
підсистеми єдиної державної 

          системи цивільного захисту    
        
          Кіровоградської області в новій 
редакції. 

Про затвердження інформаційних та 
технологічних карток і доповнення 
переліку адміністративних послуг ,які 
надаються через відділ з питань 
забезпечення діяльності   ЦНАП 
Перегонівської  сільської ради. 
 

№40 
від28.05.202
4 
 
 
 
№41від 
28.05.2024 
 
 
№42 
від28.05.202
4 
 
 
№43 
від28.05.202
4 
 
 
 
 
№44 
від28.05.202
4 
 
 
 
 
 

ст.5 
 
 
 
 
 
 
 
ст.8 
 
 
ст.19 
 
 
 
ст.21 
 
 
 
 
 
 
ст.39 
 
 
 
 
 
 
ст.45 



 

 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про затвердження Плану заходів щодо 
складання прогнозу бюджету  
Перегонівської сільської територіальної 
громади на 2025-2027роки. 

 

№45 
від28.05.202
4 


